
Linie 6: Hinfahrt:
Freitag: Freitag: Freitag:

Samstag: Samstag: Samstag:
Montag

Ort:  Haltestelle:
ST. NIKOLAUS
Haltestellen 18:00 Uhr 19:30 Uhr 21:00 Uhr
OPFINGEN
Unterdorf / Rathaus 18:02 Uhr 19:32 Uhr 21:02 Uhr
OPFINGEN
Im Hausgarten 18:04 Uhr 19:34 Uhr 21:04 Uhr
TIENGEN
Vogteistraße 18:06 Uhr 19:36 Uhr 21:06 Uhr
Mengen  
Gasthaus Adler 18:10 Uhr 19:40 Uhr 21:10 Uhr
MUNZINGEN
Romanstr. 18:15 Uhr 19:45 Uhr 21:15 Uhr
OBERRIMSINGEN
Dorfplatz 18:20 Uhr 19:50 Uhr 21:20 Uhr 
NIEDERRIMSINGEN
Tanne / Rathaus 18:25 Uhr 19:55 Uhr 21:25 Uhr 
BREISACH
Weinfestgelände 18:40 Uhr 20:10Uhr 21:40 Uhr 

Montag

01:00 Uhr

5.- € 

 
24:00 Uhr 
01:00 Uhr 
02:00 Uhr

     RVF - Fahrplanauskunft Rund um die Uhr  0761 / 207 28 28

Kinder von 4 bis 12 Jahre Frei, in Begleitung Erwachsener

Fahrpreis pro Person und Fahrt:

Tuniberg Express

Freitag & Samstag

Rückfahrt vom 
Weinfestgelände

Fahrplan     "Breisacher Weinfest"

Fahrtage: 


